
2025-04-30 

Medlemsbrev nr 2. 

Hej alla grannar! 

Gemensamhetsdagen blir i år den 17 maj!  
Vi träffas vid hamnstugan kl. 10-14 och grillar korv, fikar och ställer i ordning 
inför vår och sommar. Det blir även lotteri och självklart är det kul om barnen 
kommer med också. 
Nedan är listan över vad vi tänker vi ska fixa med. Om du är upptagen just den 

här dagen går det väldigt bra att göra något en annan dag i stället. Bara 

meddela oss så vi vet. 

Hamnen Byta ut alla bräder på 2 bord med tillhörande bänkar 

Hamnen Lasera en liten bänk med ljusgrå lasyr 2a gång 

Hamnen Sätta upp skåp i hamnstugan 

Hamnen Ställa ut bänkarna från omklädningshytterna, rengöra och ev olja 

Hamnen 
Städa och kratta stränder, ev. kapa grenar som kan anses vara farliga för 
besökare. I säckar för borttransport. 

Hamnen Städa bryggor. Ta bort löv mellan springor etc. Lövblås finns. 

Hamnen Lägga i badflottar och fästa dem 

Hamnen Lägga i föreningsbom 

Hamnen Lägga i/ta upp säkerhetslinan 

Hamnen Rengöra stegarna och fälla ner dom 

Hamnen Lägga i simlinan vid Lilla stranden 

Hamnen Ställa ut soptunnan vid vändplan mot midsommarängen 

Hamnen Ta ut leksaker till lådan på stranden 

Hamnen 
Ris vid fd boulebanan och längst Eklövsvägen dras upp mot 
midsommarängen för bortransport. 

Hamnen 
Rensa sly. Mer info om vad som ska rensas och var det ska läggas lämnas 
på plats. 

    

Bastustranden/Lilla stranden 
Byta ut alla bräder på bordet med bänk på stigen/trappan från 
Hästskoslingan till vattnet  

Bastustranden/Lilla stranden 
Städa och kratta stränder, ev kapa grenar som kan anses vara farliga för 
besökare. 

Bastustranden/Lilla stranden Städa bryggan. Ta bort löv mellan springor etc. Lövblås finns. 

Bastustranden/Lilla stranden Skrapa bort mossa från trappan ner från Slingan till bryggan. 

    

Allmänt föreningsmark  Torka av vägskyltar. 

Busshållplats Städa. Köpa in blommor till farthinder. 

  

 



Du som är intresserad av att vara med att bygga den stege/ramp som 

beslutades om på stämman hör av dig! Mer detaljerad info kommer att mejlas 

separat! 

Som invigning av upprustningen vid badstranden satsar vi på en sommarfest i 

augusti i år igen.  Mer info följer i kommande medlemsbrev. 

Vi planerar också en promenad på våra gemensamma ägor under sakkunnig 

ledning. Då får vi möjlighet att bättre förstå och få kunskap om de fina miljöer vi 

förfogar över. Även här kommer mer info i kommande medlemsbrev. 

Parkeringstillstånden som delades ut 2024 gäller även denna sommar. Har du 

inte fått något eller behöver fler så kontaktar du Mona Wikström på              

070-689 5260 eller monagreta.wikstrom@gmail.com. Max två per fastighet. 

Dom två stolpar med skyltar vid busshållplatsen vid Hästskoslingan som blivit 

omkullvälta för ca två veckor sedan är anmälda till Trafikverket för åtgärd. 

 

Vi vill också påminna att Midsommarfirandet i år sköts av boende på 

Fågelviksvägen och Eklövsvägen. Anders Ekegren (anders.ekegren@gmail.com) 

är samordnare och har tidigare mejlat information om detta.  

 

Styrelsen gm / Ulla och Ylva  
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